SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº. 38/2018
PUBLICADO NO D.O.U. EM 13/08/2019

ÁREA: Enfermagem Geral

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a homologação da
inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo para o cargo de Professor Substituto da Regional Jataí da Universidade
Federal de Goiás, no curso de Enfermagem na área de  Enfermagem Geral conforme o que consta do processo n.º
23070.023312/2018-09.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição

245626277 Maria Jaiara Pereira dos Santos HOMOLOGADA

245631664 Ezilaine Albino Monteiro Santos HOMOLOGADA

245631630 Lázara Roberta de Oliveira Rocha Gobbi HOMOLOGADA

245622266 Cynthia Moraes Medeiros HOMOLOGADA

245631652 Jessica Nayara Fritsch HOMOLOGADA

245631668 Regina Célia Mendes dos Santos Silva Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

24569331 Nilcélia Maria da Silva Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245626245 Karla Dutra Costa Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245630722 Mayara Aparecida dos Reis Lima
Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245631696 Fabiane Fassini Mantele Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245631598 Giane Divina Souza
Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245631651 Juliana Carneiro Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

245631611 Paula Amanda Alves Malaquias
Não homologada, ausência de comprovante de pagamento de GRU.

Chefia da Unidade Acadêmica Especial  de Ciências da Saúde da Regional  Jataí,  da Universidade
Federal de Goiás, às 17 horas do dia vinte e seis de agosto de 2019.

Prof. Dr. Daniel Côrtes Beretta
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências da Saúde da UFG/REJ